

E.S.Rosenhøj Holding ApS

Stenderupvej 32
6683 Føvling
CVR-nr. 73339413

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Ernst Damkjær Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E.S.Rosenhøj Holding ApS
Stenderupvej 32
6683 Føvling

CVR-nr.: 73339413

Stiftet: 20.03.1983

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ernst Damkjær Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 74 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		108.000	108.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(16.250)</u>	<u>(22.313)</u>
Bruttoresultat		91.750	85.687
Af- og nedskrivninger		(33.579)	(33.579)
Andre driftsomkostninger		<u>(14.746)</u>	<u>(14.670)</u>
Driftsresultat		43.425	37.438
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1)
Andre finansielle indtægter		36.773	463.397
Andre finansielle omkostninger		<u>(175.341)</u>	<u>(508.883)</u>
Resultat før skat		(95.143)	(8.049)
Skat af årets resultat	2	<u>21.000</u>	<u>2.413</u>
Årets resultat		<u>(74.143)</u>	<u>(5.636)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>(128.143)</u>	<u>(58.536)</u>
		<u>(74.143)</u>	<u>(5.636)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.433.044	1.466.623
Materielle anlægsaktiver	3	1.433.044	1.466.623
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.133	28.133
Andre tilgodehavender		325.000	325.000
Finansielle anlægsaktiver	4	353.133	353.133
Anlægsaktiver		1.786.177	1.819.756
Udskudt skat		46.000	25.000
Tilgodehavende selskabsskat		12.296	12.277
Tilgodehavender		58.296	37.277
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.796.567	1.983.307
Værdipapirer og kapitalandele		1.796.567	1.983.307
Likvide beholdninger		68.413	10.117
Omsætningsaktiver		1.923.276	2.030.701
Aktiver		3.709.453	3.850.457

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.072.722	2.200.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>2.326.722</u>	<u>2.453.765</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.240.000	1.240.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.240.000</u>	<u>1.240.000</u>
Bankgæld		87.140	52.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.591	62.108
Anden gæld		27.000	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>142.731</u>	<u>156.692</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.382.731</u>	<u>1.396.692</u>
Passiver		<u>3.709.453</u>	<u>3.850.457</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.200.865	52.900	2.453.765
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(128.143)	54.000	(74.143)
Egenkapital ultimo	200.000	2.072.722	54.000	2.326.722

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	7.059
Ændring af udskudt skat	(21.000)	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(2.472)</u>
	<u>(21.000)</u>	<u>(2.413)</u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.581.435</u>
Kostpris ultimo	<u>1.581.435</u>
Af- og nedskrivninger primo	(114.812)
Årets nedskrivninger	<u>(33.579)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(148.391)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.433.044</u>

Grunde og bygninger omfatter beboelsesejendom.

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1	28.133	325.000
Afgange	(1)	0	0
Kostpris ultimo	0	28.133	325.000
Nedskrivninger primo	(1)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	1	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	28.133	325.000
			Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter			1.240.000
			1.240.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme pr. 31.12.2018 udgør 1.433 t.kr.
